
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

DNF 

N G 

14 

48 

112 

141 

19 

27 

22 

45 

33 

53 

36 

93 

58 

21 

41 

6 

12 

30 

123 

56 

16 

23 

94 

7 

Conduttore 

BIANCHI CHRISTIAN 

LORA ALESSANDRO 

MARINELLO CHRISTIAN 

BALESTRERO FILIPPO 

PIRAS GABRIEL 

MUSCILLO GIANLUIGI 

GIANNATIEMPO VALERIO 

AGOSTINO MATTEO 

GAZZA SAMUELE 

FRAU MATTIA 

MALOSSI LEONARDO 

PERUGINI DANIELE 

MACCIARONI MARCO 

FORMISANO GIORGIO 

TONELLI MARCO 

CONTU FRANCESCO 

MUKA RICCARDO 

MORTON MATTIA 

ANGELI MATTIA 

BENZI FRANCESCO 

VANNUCCI MICHELANGELO 

TUMIA GIACOMO 

ESU EMILIO SIMONE 

GIRALDI MATTIA 

G1  

20 

25 

16 

13 

11 

9 

10 

5 

6 

8 

7 

0 

0 

4 

3 

0 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

G2  

25 

16 

20 

13 

10 

9 

7 

11 

6 

4 

3 

8 

5 

1 

0 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

P.ti tot. 

45 

41 

36 

26 

21 

18 

17 

16 

12 

12 

10 

8 

5 

5 

3 

2 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff 

0 

4 

9 

19 

24 

27 

28 

29 

33 

33 

35 

37 

40 

40 

42 

43 

43 

44 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

Minimoto 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

Motore 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

Moto Club 

CATTOLICA 

MERATE 1932 

CMV 

LA GUARDIA 

MOTO CLUB ROMA 

CMV 

SEVEN TEAM CTBK 

NANNELLI 69 

N.M.C. R. PASOLINI 

CODOGNO 

N.M.C. R. PASOLINI 

IGP2T 

CATTOLICA 

SPOLETO 

MODENA ASD 

SEVENTIONE 

N.M.C. R. PASOLINI 

N.M.C. R. PASOLINI 

N.M.C. R. PASOLINI 

BOAR'S NESTAZZANO 

M. C. GIULIANOVA 

NANNELLI 69 

N.M.C. R. PASOLINI 

Team  

MOTOR PARK 

DPS RACING 

PIF PAF 

RP RACING TEAM 

R. B. RACING 

TEAM SPACE 

GRECO RACING TEAM 

GIPRIME 

MTA TALENT TEAM 

RB RACING TEAM 

GRECO RACING TEAM 

PIF PAF 

GIPRIME 

TEAM SPACE 

R. B. RACING 

MTA TALENT TEAM 

Stampato: 11/04/2021 15:15:36 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 1-2 

Junior A 

Classifica di Giornata 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 


